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Białystok, 13.05.2025  
 

 

K O M U N I K A T  K O Ń C O W Y  

FINAŁU WOJEWODZKIEGO  

IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W STRZELECTWIE 

 
Treść komunikatu: 1. Metryczka zawodów 

   2. Klasyfikacja drużynowa 

   3. Wyniki drużynowe i indywidualne 
 

Ad. 1 . Metryczka zawodów 
 

Dnia 24 kwietnia 2025 roku na strzelnicy UKS Kaliber w Białymstoku odbyły się IGRZYSKA 

MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W STRZELECTWIE SPORTOWYM. Zawody rozegrano jako bezpośredni Finał 

Wojewódzki, w którym wzięło udział 15 zespołów dziewcząt (44 zawodniczki)  

oraz 15 zespołów chłopców (45 zawodników).  

Uroczystego podsumowania zawodów dokonał Prezes UKS „Kaliber” w Białymstoku Pan Włodzimierz 

Aleksiejuk.  

Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Białymstoku składa serdeczne gratulacje zwycięskim 

zespołom i ich trenerom zdobycia tytułów Mistrza Województwa Podlaskiego. Składamy także serdeczne 

podziękowanie Prezesowi UKS Kaliber za organizację i przeprowadzeniu zawodów.  
 

 

Ad. 2. Klasyfikacje drużynowe: 

 

DZIEWCZĘTA:  CHŁOPCY: 

m-ce Szkoła Punkty 

 

m-ce Szkoła Punkty 

1. 
SP Słobódka 

Marek Zdancewicz 
90 1. 

SP Słobódka 

Marek Zdancewicz 
90 

2. 
ZSOMS 3 Białystok 

Zofia Jabłońska 
78 2. 

SP 53 Białystok 

Antoni Świetlicki 
78 

3. 
SP 53 Białystok 

Antoni Świetlicki 
68 3. 

SP Choroszcz 

Piotr Waczyński 
68 

4. SP 1 Białystok 60 4. SP Suchowola 60 

5. SP Choroszcz 54 5. SP 38 Białystok 54 

6. SP 38 Białystok 50  6. SP 47 Białystok 50 

7. SP Trzcianne 48  7. SP Nowinka 48 

8. SP 2 Białystok 46  8. SP 2 Białystok 46 

9. SP Wasilków 44  9. SP Trzcianne 44 

10. SP 4 Białystok 42  10. SP 4 Białystok 42 

11. SP 47 Białystok 40  11. SP Wasilków 40 

12. SP 12 Białystok 38  12. SP 5 Białystok 38 

13. SP Nowinka 36  13. ZSP Jasionówka 36 

14. SP 21 Białystok 34  14. SP 12 Białystok 34 

15. SP 5 Białystok 32  15. SP 21 Białystok 32 
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Ad. 3. Wyniki drużynowe i indywidualne 

 

Dziewczęta drużynowo 

 
LP NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 3 SUMA X10 WYNIK MIEJSCE 

1 ADAMOWICZ Izabela SP Słobódka 90 87 84 261 2 

747 I 2 ALEKSA Natalia SP Słobódka 83 87 87 257 1 

3 PORADA Milena SP Słobódka 80 78 71 229   

4 MAKSIMCZUK Anna ZSOMS 3 Białystok 68 52 61 181 1 

741 II 5 SZYMAŃSKA Iga ZSOMS 3 Białystok 96 94 96 286   

6 KUBIAK Gabriela ZSOMS 3 Białystok 94 89 91 274 1 

7 REUTSKAYA Alisa SP 53 Białystok 67 55 61 183   

694 III 8 RYBAK Laura SP 53 Białystok 79 80 89 248   

9 BURACZEWSKA Oliwia SP 53 Białystok 83 89 91 263   

10 RUTKOWSKA Nikola SP 1 Białystok 91 94 93 278 5 

650 IV 11 RUTKOWSKA Marcelina SP 1 Białystok 61 59 64 184   

12 SZESZO Antonina SP 1 Białystok 66 74 48 188   

13 ZINÓWKO Aleksandra SP Choroszcz 75 57 67 199 1 

567 V 14 BEREZIECKA Sabina SP Choroszcz 84 75 72 231   

15 WRÓBLEWSKA Maria SP Choroszcz 45 43 49 137   

16 KIEŻEL Maja SP 38 Białystok 57 65 67 189   

494 VI 17 CHAJĘCKA Wiktoria SP 38 Białystok 32 38 57 127   

18 OLIINYK Oleksandra SP 38 Białystok 58 62 58 178 1 

19 PUCHALSKA Julia SP Trzcianne 63 39 47 149   

425 VII 20 JAKUBIAK Zofia SP Trzcianne 49 68 40 157 1 

21 PUCHALSKA Zuzanna SP Trzcianne 37 47 35 119   

22 MACIEJEWSKA Kinga SP 2 Białystok 56 62 37 155 4 

415 VIII 23 ANCHIM Martyna SP 2 Białystok 56 33 43 132   

24 LAHODA Karyna SP 2 Białystok 37 38 53 128   

25 ZŁOTORZYŃSKA Alicja SP Wasilków 48 61 49 158   

409 IX 26 KĘDZIA Kinga SP Wasilków 58 45 44 147   

27 SZOKA Wiktoria SP Wasilków 32 35 37 104   

28 GRIGORUK Zofia SP 4 Białystok 49 29 42 120   

360 X 29 ŁOPATA Zuzanna SP 4 Białystok 27 30 46 103   

30 GOŁUBOWSKA Zofia SP 4 Białystok 50 50 37 137   

31 ZNOROWSKA Maja SP 47 Białystok 36 46 50 132   

345 XI 32 PIELSKA Paulina SP 47 Białystok 24 46 47 117   

33 POPŁAWSKA Aleksandra SP 47 Białystok 29 35 32 96   

34 ZIELIŃSKA Zuzanna SP 12 Białystok 47 28 22 97   

317 XII 35 ŚWIĄTKOWSKA Aleksandra SP 12 Białystok 59 39 44 142   

36 OLSZEWSKA Roksana SP 12 Białystok 26 28 24 78   

37 GEJZLER Elwira SP Nowinka 28 22 29 79   

298 XIII 38 CICHANOWICZ Weronika SP Nowinka 17 39 33 89   

39 PUCZYŁOWSKA Patrycja SP Nowinka 50 35 45 130   

40 CHOWIŃSKA Dorota SP 21 Białystok 15 22 30 67   

264 XIV 41 WEJKOWSKA Hanna SP 21 Białystok 39 30 50 119   

42 ALEKSIEJUK Aleksandra SP 21 Białystok 22 19 37 78   
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43 KRAŚNICKA Kornelia SP 5 Białystok 37 38 24 99   

228 XV 44 KONIECZNA Michalina SP 5 Białystok 33 48 48 129   

            0   

 

Dziewczęta indywidualnie 

 
MSC NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 3 SUMA X10 

1 SZYMAŃSKA Iga ZSOMS 3 Białystok 96 94 96 286   

2 RUTKOWSKA Nikola SP 1 Białystok 91 94 93 278 5 

3 KUBIAK Gabriela ZSOMS 3 Białystok 94 89 91 274 1 

4 BURACZEWSKA Oliwia SP 53 Białystok 83 89 91 263   

5 ADAMOWICZ Izabela SP Słobódka 90 87 84 261 2 

6 ALEKSA Natalia SP Słobódka 83 87 87 257 1 

7 RYBAK Laura SP 53 Białystok 79 80 89 248   

8 BEREZIECKA Sabina SP Choroszcz 84 75 72 231   

9 PORADA Milena SP Słobódka 80 78 71 229   

10 ZINÓWKO Aleksandra SP Choroszcz 75 57 67 199 1 

11 KIEŻEL Maja SP 38 Białystok 57 65 67 189   

12 SZESZO Antonina SP 1 Białystok 66 74 48 188   

13 RUTKOWSKA Marcelina SP 1 Białystok 61 59 64 184   

14 REUTSKAYA Alisa SP 53 Białystok 67 55 61 183   

15 MAKSIMCZUK Anna ZSOMS 3 Białystok 68 52 61 181 1 

16 OLIINYK Oleksandra SP 38 Białystok 58 62 58 178 1 

17 ZŁOTORZYŃSKA Alicja SP Wasilków 48 61 49 158   

18 JAKUBIAK Zofia SP Trzcianne 49 68 40 157 1 

19 MACIEJEWSKA Kinga SP 2 Białystok 56 62 37 155 4 

20 PUCHALSKA Julia SP Trzcianne 63 39 47 149   

21 KĘDZIA Kinga SP Wasilków 58 45 44 147   

22 ŚWIĄTKOWSKA Aleksandra SP 12 Białystok 59 39 44 142   

23 WRÓBLEWSKA Maria SP Choroszcz 45 43 49 137   

24 GOŁUBOWSKA Zofia SP 4 Białystok 50 50 37 137   

25 ANCHIM Martyna SP 2 Białystok 56 33 43 132   

26 ZNOROWSKA Maja SP 47 Białystok 36 46 50 132   

27 PUCZYŁOWSKA Patrycja SP Nowinka 50 35 45 130   

28 KONIECZNA Michalina SP 5 Białystok 33 48 48 129   

29 LAHODA Karyna SP 2 Białystok 37 38 53 128   

30 CHAJĘCKA Wiktoria SP 38 Białystok 32 38 57 127   

31 GRIGORUK Zofia SP 4 Białystok 49 29 42 120   

32 PUCHALSKA Zuzanna SP Trzcianne 37 47 35 119   

33 WEJKOWSKA Hanna SP 21 Białystok 39 30 50 119   

34 PIELSKA Paulina SP 47 Białystok 24 46 47 117   

35 SZOKA Wiktoria SP Wasilków 32 35 37 104   

36 ŁOPATA Zuzanna SP 4 Białystok 27 30 46 103   

37 KRAŚNICKA Kornelia SP 5 Białystok 37 38 24 99   

38 ZIELIŃSKA Zuzanna SP 12 Białystok 47 28 22 97   

39 POPŁAWSKA Aleksandra SP 47 Białystok 29 35 32 96   

40 CICHANOWICZ Weronika SP Nowinka 17 39 33 89   

41 GEJZLER Elwira SP Nowinka 28 22 29 79   

42 OLSZEWSKA Roksana SP 12 Białystok 26 28 24 78   

43 ALEKSIEJUK Aleksandra SP 21 Białystok 22 19 37 78   

44 CHOWIŃSKA Dorota SP 21 Białystok 15 22 30 67   
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Chłopcy drużynowo 

 
LP NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 3 SUMA X10 WYNIK MIEJSCE 

1 GRABOWSKI Bartosz SP Słobódka 55 55 63 173   

635 I 2 GRYGIEŃĆ Antoni SP Słobódka 80 67 80 227 2 

3 ZDANCEWICZ Jan SP Słobódka 82 71 82 235   

4 PUL Jakub SP 53 Białystok 86 84 79 249   

568 II 5 FABRYCZEWSKI Jan SP 53 Białystok 57 67 71 195 4 

6 ZAPORA Łukasz SP 53 Białystok 47 55 22 124   

7 CIERESZKO Mateusz SP Choroszcz 37 42 58 137   

492 III 8 SOKÓŁ Paweł SP Choroszcz 62 62 55 179   

9 DROZDOWSKI Eryk SP Choroszcz 55 69 52 176   

10 KALINOWSKI Piotr SP Suchowola 49 57 42 148   

472 IV 11 MILEWSKI  Damian SP Suchowola 65 65 69 199   

12 MISIEWICZ Damian SP Suchowola 47 46 32 125   

13 SOSNOWSKI Michał SP 38 Białystok 76 73 79 228   

415 V 14 MARZĘCIAK Tymoteusz SP 38 Białystok 31 32 34 97   

15 GŁADKOWSKI Dominik SP 38 Białystok 30 23 37 90   

16 TSIARENTSIEV Mikfaił SP 47 Białystok 26 27 19 72   

397 VI 17 DANILUK Filip SP 47 Białystok 32 54 27 113   

18 BOROWSKI Łukasz SP 47 Białystok 77 63 72 212 4 

19 WALISIEWICZ Dawid SP Nowinka  47 37 46 130   

367 VII 20 SMAHLEI Łukasz SP Nowinka  64 65 59 188   

21 OBUCHOWSKI Kacper SP Nowinka  15 18 16 49   

22 ZHYHAVETS Vitaut SP 2 Białystok 26 49 40 115   

355 VIII 23 PAULOVYCH Olek SP 2 Białystok 30 34 47 111 1 

24 ŁUTKO Jakub SP 2 Białystok 34 46 49 129   

25 ADAMSKI Wiktor SP Trzcianne 31 63 45 139   

327 IX 26 KIETCZEWSKI Szymon SP Trzcianne 31 38 17 86   

27 CHOJNOWSKI Kacper SP Trzcianne 31 29 42 102   

28 POPŁAWSKI Piotr SP 4 Białystok 30 39 25 94 1 

323 X 29 HLEBOWICZ Maciej SP 4 Białystok 41 35 27 103   

30 SADOWSKI Szymon SP 4 Białystok 54 40 32 126   

31 KRAŚNICKI Adam SP Wasilków 43 34 37 114   

316 XI 32 MALINOWSKI Szymon SP Wasilków 31 23 45 99   

33 JUSZCZUK Gabriel SP Wasilków 25 28 50 103   

34 MIROSZEWSKI Kacper  SP 5 Białystok 17 26 28 71   

311 XII 35 GABREL Adam SP 5 Białystok 44 57 56 157   

36 PONIATOWSKI Łukasz SP 5 Białystok 23 39 21 83   

37 KLOZA Norbert ZSP Jasionówka 39 45 43 127   

309 XIII 38 MOSIEJ Przemysław ZSP Jasionówka 36 23 41 100   

39 CIMOCH Paweł ZSP Jasionówka 35 22 25 82   

40 MATYSKIEL Sebastian SP 12 Białystok 45 37 25 107   

292 XIV 41 KOZIOŁ Błażej SP 12 Białystok 11 3 9 23   

42 WESOŁOWSKI Michał SP 12 Białystok 46 62 54 162   

43 SZAFRANEK Marcel SP 21 Białystok 21 22 14 57   193 XV 
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44 STRZELECKI Hubert SP 21 Białystok 14 24 19 57 1 

45 ROZMUS Gabriel SP 21 Białystok 42 16 21 79   

 

Chłopcy indywidualnie 

 
MSC NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 3 SUMA X10 

1 PUL Jakub SP 53 Białystok 86 84 79 249   

2 ZDANCEWICZ Jan SP Słobódka 82 71 82 235   

3 SOSNOWSKI Michał SP 38 Białystok 76 73 79 228   

4 GRYGIEŃĆ Antoni SP Słobódka 80 67 80 227 2 

5 BOROWSKI Łukasz SP 47 Białystok 77 63 72 212 4 

6 MILEWSKI  Damian SP Suchowola 65 65 69 199   

7 FABRYCZEWSKI Jan SP 53 Białystok 57 67 71 195 4 

8 SMAHLEI Łukasz SP Nowinka  64 65 59 188   

9 SOKÓŁ Paweł SP Choroszcz 62 62 55 179   

10 DROZDOWSKI Eryk SP Choroszcz 55 69 52 176   

11 GRABOWSKI Bartosz SP Słobódka 55 55 63 173   

12 WESOŁOWSKI Michał SP 12 Białystok 46 62 54 162   

13 GABREL Adam SP 5 Białystok 44 57 56 157   

14 KALINOWSKI Piotr SP Suchowola 49 57 42 148   

15 ADAMSKI Wiktor SP Trzcianne 31 63 45 139   

16 CIERESZKO Mateusz SP Choroszcz 37 42 58 137   

17 WALISIEWICZ Dawid SP Nowinka  47 37 46 130   

18 ŁUTKO Jakub SP 2 Białystok 34 46 49 129   

19 KLOZA Norbert ZSP Jasionówka 39 45 43 127   

20 SADOWSKI Szymon SP 4 Białystok 54 40 32 126   

21 MISIEWICZ Damian SP Suchowola 47 46 32 125   

22 ZAPORA Łukasz SP 53 Białystok 47 55 22 124   

23 ZHYHAVETS Vitaut SP 2 Białystok 26 49 40 115   

24 KRAŚNICKI Adam SP Wasilków 43 34 37 114   

25 DANILUK Filip SP 47 Białystok 32 54 27 113   

26 PAULOVYCH Olek SP 2 Białystok 30 34 47 111 1 

27 MATYSKIEL Sebastian SP 12 Białystok 45 37 25 107   

28 HLEBOWICZ Maciej SP 4 Białystok 41 35 27 103   

29 JUSZCZUK Gabriel SP Wasilków 25 28 50 103   

30 CHOJNOWSKI Kacper SP Trzcianne 31 29 42 102   

31 MOSIEJ Przemysław ZSP Jasionówka 36 23 41 100   

32 MALINOWSKI Szymon SP Wasilków 31 23 45 99   

33 MARZĘCIAK Tymoteusz SP 38 Białystok 31 32 34 97   

34 POPŁAWSKI Piotr SP 4 Białystok 30 39 25 94 1 

35 GŁADKOWSKI Dominik SP 38 Białystok 30 23 37 90   

36 KIETCZEWSKI Szymon SP Trzcianne 31 38 17 86   

37 PONIATOWSKI Łukasz SP 5 Białystok 23 39 21 83   

38 CIMOCH Paweł ZSP Jasionówka 35 22 25 82   

39 ROZMUS Gabriel SP 21 Białystok 42 16 21 79   

40 TSIARENTSIEV Mikfaił SP 47 Białystok 26 27 19 72   

41 MIROSZEWSKI Kacper  SP 5 Białystok 17 26 28 71   

42 SZAFRANEK Marcel SP 21 Białystok 21 22 14 57   

43 STRZELECKI Hubert SP 21 Białystok 14 24 19 57 1 
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44 OBUCHOWSKI Kacper SP Nowinka  15 18 16 49   

45 KOZIOŁ Błażej SP 12 Białystok 11 3 9 23   

 

 

 

 
WICEPREZES 

Podlaskiego Wojewódzkiego  

Szkolnego Związku Sportowego 

 

Marek Sadowski 


